
 

 

Uchwała Nr  191 /2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej sprawdzającej, opiniującej i oceniającej 

wnioski o przyznanie stypendium studentom oraz określenia jej składu osobowego. 

 

Na podstawie  § 12 ust. 1  Uchwały nr  XXVIII/165/2020 Rady  Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 24 września 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy studentom uczelni wyższych  

w formie miesięcznego stypendium wypłacanego przez okres ostatniego roku: studiów 

wyższych I stopnia kończących się uzyskaniem tytułu zawodowego inżyniera lub jednolitych 

studiów magisterskich lub studiów II stopnia (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 7846) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się komisję stypendialną sprawdzającą, opiniującą i oceniającą wnioski 

o przyznanie stypendium w składzie: 

 

1. Maciej Wiśniewski     – przedstawiciel Zarządu Powiatu Leszczyńskiego, 

2. Izabela Nowak            – przedstawiciel Zarządu Powiatu Leszczyńskiego, 

3. Adam Bartkowiak       – przedstawiciel Zarządu Powiatu Leszczyńskiego, 

4. Irena Grobelna            – przedstawiciel Rady Powiatu Leszczyńskiego, 

5. Jolanta Zamiatała        – przedstawiciel Rady Powiatu Leszczyńskiego. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Leszczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie  Zarządu:                   

                                       STAROSTA 

Maciej Wiśniewski  (-) 

                   (-)  Jarosław Wawrzyniak 

Grzegorz Brzeskot (-) 

 

Rafał Jagodzik             (-) 

 

Marian Mielcarek       nieobecny 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do  

 

Uchwały Nr   191/2020 r. 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 13 listopada 2020r. 

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej sprawdzającej, opiniującej i oceniającej 

wnioski o przyznanie stypendium studentom oraz określenia jej składu osobowego. 

 

 

 

 

 

         Zapis § 12 ust. 1 Uchwały nr XXVIII/165/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 24 

września  2020 roku w sprawie udzielenia pomocy studentom uczelni wyższych w formie 

miesięcznego stypendium wypłacanego przez okres ostatniego roku: studiów wyższych  

I stopnia kończących się uzyskaniem tytułu zawodowego inżyniera lub jednolitych studiów 

magisterskich lub studiów II stopnia, zobowiązuje Zarząd Powiatu do powołania komisji 

sprawdzającej, opiniującej i oceniającej wnioski o przyznanie stypendium miesięcznego 

studentom, którzy złożyli wnioski o jego przyznanie oraz określenia jej składu osobowego.  

 

W dniu 27 października br. Komisja Spraw Społecznych Rady Powiatu Leszczyńskiego na 

swym posiedzeniu zgodnie z § 12 ust. 2 pkt 1 ww. uchwały wskazała do składu komisji 

stypendialnej dwie Panie radne: Irenę Grobelna i Jolantę Zamiatałę.  

 Powołanie komisji jest uzasadnione w celu realizacji ww. Uchwały Rady Powiatu 

Leszczyńskiego. 

 
Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 

 

 


